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CONCURSO CONTRATACIÓN TEMPORAL  
PEÓN DE VIVERO – Contratación temporal 

 
Valorados los méritos alegados y justificados documentalmente por los aspirantes, el Tribunal 
declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los aspirantes que 
hayan tenido una puntuación SUPERIOR a 2,0 puntos en la calificación del concurso. 

 
D.N.I .  APELLIDOS Y NOMBRE   TURNO   PUNTUACION 
 
****139** PEREZ L, JESUS FRANCISCO   LIBRE     13,965 
****143** GONZALEZ R, SANTIAGO   LIBRE     12,860 
****421** VICENTE N, JUAN FRANCISCO   LIBRE     11,325 
****121** REQUENA F, JOAQUIN    LIBRE     9,940 
****067** PEREZ S, FRANCISCO    LIBRE     9,360 
****397** LOZANO H, ALEXIS    LIBRE     5,365 
****916** PELAYO M, FRANCISCO FELIPE  LIBRE     3,300 
****958** GOMEZ M, DAVID    LIBRE     2,920 
****044** CASTELLANA C, EMILIO    LIBRE     2,640 
****419** CAPEL C, ANGELES CARMEN   LIBRE     2,500 
****092** JIMENEZ S, TOMAS    LIBRE     2,450 
****422** AMATE A, CESAREO    LIBRE     2,180 
****335** MORENO B, FRANCISCO JAVIER  LIBRE     2,160 
****149** GONGORA M, UBALDO    LIBRE     2,120 
****069** REVUELTAS R, CARMEN   LIBRE     1,980 
****255** CANTON C, DAVID    LIBRE     1,705 
****875** LOPEZ B, ALEJANDRO    LIBRE     1,540 
****338** VALDIVIA G, JESUS    LIBRE     1,310 
****493** GUERRERO A, JULIO ALBERTO  LIBRE     1,300 
****125** RAMOS G, JOSE CRISTOBAL   Libre     1,130 
****172** GOMEZ T, MARIA DEL MAR   Libre     1,050 
****877** FERNANDEZ D, JESUS    LIBRE     1,040 
****510** MILAN M, FERNANDO    LIBRE     1,000 
****140** SANCHEZ G, GLORIA    LIBRE     1,000 
****218** MARTIN L, RUBEN    LIBRE     0,380 
****629** MARTINEZ R, PABLO    LIBRE     0,240 
****984** ASENSIO G, FRANCISCO JESUS  LIBRE     0,185 
****076** GUTIERREZ G, SERGIO    LIBRE     0,000 
****321** GARCIA H, JENIFER    LIBRE     0,000 
****677** SANCHEZ L, MARIA ELOISA   LIBRE     0,000 
****633** PASTOR F, ERIKA    Libre     0,000 
 
En consecuencia, este Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con ca-
rácter temporal a los aspirantes indicados y por el siguiente orden: 
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D.N.I.    APELLIDOS Y NOMBRE  
 
****139**  PEREZ L, JESUS FRANCISCO     
****143**  GONZALEZ R, SANTIAGO  
****421**  VICENTE N, JUAN FRANCISCO  
****121**  REQUENA F, JOAQUIN  
****067**  PEREZ S, FRANCISCO  
****397**  LOZANO H, ALEXIS  
****916**  PELAYO M, FRANCISCO FELIPE 
****958**  GOMEZ M, DAVID  
****044**  CASTELLANA C, EMILIO  
****419**  CAPEL C, ANGELES CARMEN  
****092**  JIMENEZ S, TOMAS  
****422**  AMATE A, CESAREO  
****335**  MORENO B, FRANCISCO JAVIER  
****149**  GONGORA M, UBALDO  
 
Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presen-
tar en la Sección de Personal, Negociado de Selección, cuando se le requiera para su contra-
tación, la documentación señalada en dichas bases, así como, en su caso, los originales de 
los méritos alegados por fotocopia simple que se hayan tenido en cuenta en la fase de con-
curso. 
 
Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de al-
zada ante el Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a la publicación de la propuesta del tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación 
Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, 
de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin perjuicio de ejerci-
tar cualquier otro que estime pertinente. 
 
Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados. 
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